
 

Delibera della Giunta Regionale n. 32 del 24/02/2014

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  SPETTACOLO. L.R. 15/06/2007 N. 6 "DISCIPLINA DEGLI INTERVENTI REGIONALI DI

PROMOZIONE DELLO SPETTACOLO", ARTT. 3 E 6. ADOZIONE  PIANO TRIENNALE

2013/2015. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  28 Aprile 2014



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO 

a) che con la L.R. n 6 del 15.06.2007 “Disciplina degli interventi regionali di promozione  dello 
spettacolo ” la Regione Campania riconosce ogni forma di spettacolo, aspetto fondamentale 
della cultura regionale, quale mezzo di espressione artistica, di formazione, di promozione 
culturale, di aggregazione sociale e di sviluppo economico, garantendo l’autonomia della 
programmazione artistica e la libertà di iniziativa imprenditoriale; 

b) che ai sensi dell’art. 7 della L.R. 6/2007 la Giunta Regionale ha adottato il Piano Triennale di 
investimento e promozione dello Spettacolo (2013/2015) con D.G.R. n. 351 del 09.09.2013, 
trasmesso poi al Consiglio Regionale per l’approvazione, come disposto dal richiamato art. 7 
della normativa;  

c) ai sensi dell’articolo 7, comma 1, della L.R. n. 6/2007 sono stati acquisiti il parere 
dell’Osservatorio regionale dello Spettacolo, che si è espresso favorevolmente nella seduta del 
22.10.2012 e il parere favorevole della conferenza delle Autonomie Locali in data 21.03.2013; 

d) che in data 23.09.2013 è stata assegnata dalla Segreteria Legislativa del Consiglio la D.G.R. n. 
351 del 09.09.2013, alla Commissione Consiliare Permanente per esprimere il proprio parere;  

e) che nella seduta del 05.11.2013 la Commissione Consiliare Permanente ha espresso il proprio 
parere favorevole all’unanimità, al fine di consentire alla Giunta Regionale di adottare il 
provvedimento per la successiva approvazione del Consiglio Regionale, in ossequio a quanto 
disposto dal richiamato art. 7 della normativa; 
 

RITENUTO 
f) di adottare, preso atto dell’avvenuta espressione del parere da parte dalla Commissione 

Consiliare Permanente, il documento recante Programma Triennale di Investimento e 
Promozione dello Spettacolo 2013-2015, allegato alla presente deliberazione per formarne parte 
integrante e sostanziale 

 
VISTI 

g) la L.R. n. 6 del 15.06.2007 artt. 3, 6 e 7; 
h) la L. R. n. 3del 16.1.2014 
i) la L. R. n. 4 del 16.1.2014; 
j) la D.G.R. n. 3 del 23.1.2014; 
k) la D.G.R. n. 351 del 09.09.2013; 
l) il parere della Commissione Consiliare Permanente espresso in data 05.11.2013 

 
Propone e la Giunta in conformità 
a voti unanimi 

DELIBERA 
 
per le motivazioni indicate nella parte espositiva che di seguito si intendono integralmente riportate di: 

1. di adottare, preso atto dell’avvenuta espressione del parere da parte dalla Commissione 
Consiliare Permanente, il documento recante Programma Triennale di Investimento e 
Promozione dello Spettacolo 2013-2015, allegato alla presente deliberazione per formarne parte 
integrante e sostanziale; 

2. trasmettere al Consiglio Regionale la presente deliberazione per l’approvazione, ai sensi e per gli 
effetti dell’articolo 7, comma 1, L.R. n. 6/2007; 

3. rimandare, a seguito dell’approvazione del Consiglio Regionale del Programma a successivi atti 
dirigenziali della Direzione Generale per le Politiche Sociali, le Politiche Culturali, le Pari 
Opportunità e il Tempo Libero l’iter previsto dall’art. 14 della L.R. n. 6/2007; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  28 Aprile 2014



 

 

 
 

4. trasmettere il presente atto deliberativo alla Direzione Generale per le Politiche Sociali, le 
Politiche Culturali, le Pari Opportunità e il Tempo Libero per i provvedimenti di diretta e 
conseguente competenza; 

5. disporre la pubblicazione sul BURC della Regione Campania. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 28 del  28 Aprile 2014


	BURC n. 28 del  28 Aprile 2014

